
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДРУГА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 23 лютого 2016 року        № 58 
 
Про затвердження Положення про 
помічника-консультанта депутата 
Кіровоградської міської ради 
 

 Відповідно до пункту 53 частини 1 статті 26 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", статті 29-1 

Закону України "Про статус 
депутатів місцевих рад" Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Затвердити Положення про помічника-консультанта депутата 
Кіровоградської міської ради (додається). 
 2. Доручити здійснення обліку та виготовлення посвідчення 
помічників-консультантів депутатів Кіровоградської міської ради 
управлінню апарату Кіровоградської міської ради. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, 
Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, 
релігії, засобів масової інформації, регуляторної політики, підприємництва, 
інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності та секретаря міської ради 
Смірнова В.О. 
 
 
 
Міський голова        А.Райкович 
 
 
 
 
Масло  24 03 14 


